

# **Book & Film International ApS**

**Hærvejen 9, Bov  
6330 Padborg**

**CVR nr. 20 67 68 76**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019  
(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2019

---

Ole Kay Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med multi media produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 213.738, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. -1.920.468. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabet nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse er i forhandlinger med selskabets ejerkreds og andre kreditorer og ledelsen forventer, at der vil blive fundet en løsning, der mindst rækker 12 måneder frem. Opnår selskabet imidlertid ikke at få klarlagt det fremtidige kreditbehov, stiller vurdering med hensyn til going concern sig anderledes, idet de anvendte værdiansættelsesprincipper i så fald skal ændres til realisationsværdier.

### Kapitalforhold (tab af virksomhedskapital)

Virksomhedskapitalen i selskabet er tabt og den samlede egenkapital er negativ. Kapitalen forventes genetableret indenfor de kommende år ved selskabets egen indtjening, når der igen kommer overskudsgivende aktivitet i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttoresultat</b>	-106.247	27.274
2. Personaleomkostninger	-103.387	-105.174
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-209.634	-77.900
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.104</u>	<u>-7.763</u>
<b>Resultat før skat</b>	-213.738	-85.663
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-213.738</u></u>	<u><u>-85.663</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-213.738</u>	<u>-85.663</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-213.738</u></u>	<u><u>-85.663</u></u>



## Balance 30. juni 2019

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	40.515	41.805
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>40.515</u>	<u>41.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.842	4.856
Andre tilgodehavender	1.623	4.577
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>4.465</u>	<u>9.433</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>12.431</u>	<u>80.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>57.411</u>	<u>131.905</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>57.411</u>	<u>131.905</u>

## Balance 30. juni 2019

Note	Kr.	Sidste år
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.045.468	-1.831.730
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.920.468</b>	<b>-1.706.730</b>
Ansvarlig lånekapital	0	637.311
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>0</b>	<b>637.311</b>
<b>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</b>		
Leverandører af varer og tjenester	69.366	57.068
Anden gæld	1.908.513	1.144.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.977.879</b>	<b>1.201.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.977.879</b>	<b>1.201.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57.411</b>	<b>131.905</b>

1. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

## Noter til årsrapporten

### Note 1. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

#### Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabet nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse er i forhandlinger med selskabets ejerkreds og andre kreditorer og ledelsen forventer at der vil blive fundet en løsning, der mindst rækker 12 måneder frem. Opnår selskabet imidlertid ikke at få klarlagt det fremtidige kreditbehov, stiller vurdering med hensyn til going concern sig anderledes, idet de anvendte værdiansættelsesprincipper i så fald skal ændres til realisationsværdier.

#### Kapitalforhold (tab af anpartskapital)

Anpartskapitalen i selskabet er tabt og den samlede egenkapital er negativ. Kapitalen forventes genetableret indenfor de kommende år ved selskabets egen indtjening, når der igen kommer overskudsgivende aktivitet i selskabet.

### Note 2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

	Kr.	Sidste år
Løn og gager	94.041	89.236
Andre interne personaleomkostninger	<u>9.346</u>	<u>15.938</u>
	<u>103.387</u>	<u>105.174</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Kay Petersen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-180154718014

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 14:27:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ole Kay Petersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-180154718014

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 11:08:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cdfe15b2XSys31720289

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).